--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับ ซื้อวัสดุโยธา จำนวน ๕๐ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               วัสดุโยธา จำนวน ๕๐ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านกิตติ์ไพศาล โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓๖๗,๐๖๐.๐๐ บาท (สามแสนหกหมื่นเจ็ดพันหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๔ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ไพจิตร โพธิ์จันทร์ 

(นายไพจิตร โพธิ์จันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงปทุมธานี